Администрация
муниципального  образования
«Хорей-Верский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 20 апреля  2016 г. N13-0

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН
ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА В 2016 ГОДУ

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация муниципального образования "Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график личного приема главой МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО в 2016 году (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
           «Хорей-Верский сельсовет»
      Ненецкого автономного округа                                          Г.В.Ятло

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО
от 20.04.2016  N13-0

ГРАФИК
ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО
В  2016 ГОДА

	Прием ведет
	Дата
	Время
	Адрес

	Галина Викторовна Ятло–
глава муниципального образования
«Хорей-Верский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
	2-я,4-я пятница каждого месяца
	15.00 - 16.00
	Ненецкий автономный округ, п.Хорей-Вер, ул.Центральная, д.18